

Aménagement de locaux professionnels à Vézénobres

Lot 2 Menuiseries extérieures PVC et intérieures

		OUVRAGES A REALISER	Qté	Unité	Prix Unitaire	Mont HT
	2.1	Dépose				
	2.1.1	Dépose menuiseries	1	ens	350,00 €	350,00 €
	2.2	Menuiseries extérieures PVC				
	2.2.1	Ensemble vitré ME-01	1	u	4 796,00 €	4 796,00 €
	2.2.2	Châssis fixe ME-02	1	u	386,50 €	386,50 €
	2.2.3	Porte extérieure vitrée ME-03	1	u	3 584,50 €	3 584,50 €
	2.2.4	Ouvrant à la française ME-04	2	u	395,50 €	791,00 €
	2.2.5	Ouvrant à la française ME-05	2	u	996,50 €	1 993,00 €
	2.2.6	Porte extérieure vitrée ME-06	1	u	1 637,00 €	1 637,00 €
	2.2.7	Porte ME-07	1	u	1 784,00 €	1 784,00 €
	2.3	Ouvrages divers				
	2.3.1	Bavettes d'appuis de baies	1	ens	566,85 €	566,85 €
	2.3.2	Grilles d'entrées d'air	1	ens	PM	
	2.3.3	Organigramme	1	ens	PM	
	2.4	Portes intérieures				
	2.4.1	Porte pleine MI-01- PF 1/2h	10	u	613,00 €	6 130,00 €
	2.4.2	Porte pleine MI-02- PF 1/2h	1	u	562,00 €	562,00 €
	2.4.3	Ensemble vitré MI-03	1	u	4 117,50 €	4 117,50 €
	2.4.4	Châssis vitré MI-04	1	u	616,00 €	616,00 €
	2.4.5	Porte pleine MI-05- CF 1/2h	1	u	701,50 €	701,50 €

TOTAL GÉNÉRAL H.T.	28 015,85 €
T.V.A.20%	5 603,17 €
TOTAL T.T.C	33 619,02 €

Remarque

Le grand châssis fixe latéral de ME01 sera divisé en 2 en PVC.

Méjannes les Alès, le 15/01/24